
Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, 
příspěvková organizace, okres Šumperk 

Horní Studénky 93, 789 01 Zábřeh 
Email: zs.h.studenky@rps.cz, 

IČO: 750 290 73, tel: 732 969 921 
 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, příspěvková organizace, okres Šumperk 
Horní Studénky 93,  
789 01 Zábřeh 
Mgr. Marie Gintherová, ředitelka školy  
Email: zs.h.studenky@rps.cz 
IČO: 750 290 73 
tel: 732 969 921  
                                                                                     

 

Ředitelka Základní školy a mateřské školy Horní Studénky, příspěvkové organizace, okres 

Šumperk podle § 123 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhlášky 

č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů  

  

s t a n o v u j e 

  

výši úplaty za předškolní vzdělávání dítěte zapsaného k docházce v Mateřské škole Horní 

Studénky od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2021 ve výši 350 Kč za kalendářní měsíc.  

  

Citace – Zákon č. 561/2004 Sb. § 123 odst. 2 

Úplata za vzdělávání a školské služby 
(2) Vzdělávání, které neposkytuje stupeň vzdělání, lze poskytovat za úplatu, která je příjmem 
právnické osoby vykonávající činnost dané školy nebo školského zařízení. Vzdělávání 
v mateřské škole zřizované státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí se dítěti poskytuje 
bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku 
věku. Vzdělávání v přípravné třídě základní školy a v přípravném stupni základní školy speciální 
se v případě škol zřizovaných státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí poskytuje bezúplatně. 
 

V Horních Studénkách dne 12.06.2020 

 

 

      Mgr. Marie Gintherová 

      ředitelka školy  

mailto:zs.h.studenky@rps.cz
mailto:zs.h.studenky@rps.cz

